


 

 

NOTA OFICIAL 02/2023 

A Coordenação Técnica dos Jogos do Interior de Minas – JIMI 

Paradesporto/2023, no uso de suas atribuições resolve:   

Alterar o local e o cronograma da Cerimônia de Abertura.  

A cerimônia de abertura será realizada no Hotel Trade.  

Concentração: 18:30 

Início: 19:00  

Jantar: 20:00  

Atenção: O jantar será servido após a cerimônia de abertura.  

    Juiz de Fora, 06 de outubro de 2023   

Realização: 

Governo do Estado de Minas Gerais. 

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDESE. 

Subsecretaria de Esportes – SUBESP. 

Superintendência de Programas Esportivos. 

Diretoria de Incentivo ao Esporte de Participação e Rendimento. 

 

Coordenador Técnico 

Paulo Victor de Freitas Aguilar 

CREF: 050008-G/MG 

Associação Mineira do Paradesporto 

  

Assistente Técnico 

Davi César Hovadick Félix 

CREF: 048601-G/MG 

Associação Mineira do Paradesporto 


